
 

Danks Europejskie Centrum Doradztwa Podatkowego Spółka Akcyjna 
ul. Rafaela 14; 03-604 Warszawa, Sąd Rej. dla m. st. Warszawy, XIII Wydz. Gosp. KRS nr 0000367947, NIP 

524-10-07-302; Kapitał Akcyjny (wpłacony w całości) 833.548,50 PLN  sekretariat e-mail:    
danks@danks.com.pl,  www.danks.pl 

 
DORADCY PODATKOWI I BIEGLI REWIDENCI  

 
 

 ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT SPRZEDAŻY AKCJI  
DANKS EUROPEJSKIE CENTRUM DORADZTWA PODATKOWEGO S.A.  

Z SIEDZIBĄ W WARSZAWIE 
 
DANKS Europejskie Centrum Doradztwa Podatkowego S.A. z siedzibą w Warszawie, wpisana 
do Rejestru Przedsiębiorców przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawa, XIII Wydział Gospodarczy 

Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS 0000367947 (dalej jako „Spółka”) działając na podstawie 
Uchwały nr 7 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki z dnia 25 czerwca 2014 roku w sprawie podziału 
zysku Spółki za rok obrotowy 2013 oraz udzielenia upoważnienia Zarządowi do nabycia przez Spółkę akcji 

własnych, zaprasza akcjonariuszy DANKS Europejskie Centrum Doradztwa Podatkowego S.A. 
do składania ofert sprzedaży akcji Spółki na zasadach opisanych w niniejszym dokumencie. 

 
Zaproszenie realizowane będzie na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej. 
 
Zaproszenie nie stanowi wezwania do zapisywania się na sprzedaż lub zamianę akcji, o którym mowa 
w art. 72 i następnych ustawy z dnia 29 lipca 20005 roku o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania 

instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych (Dz. U. 
2005 Nr 184 poz. 1539 ze zm.). W szczególności, do Zaproszenia nie mają zastosowania art. 77 oraz art. 
79 Ustawy o ofercie, ani przepisy Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 października 2005 roku 
w sprawie wzorów wezwań do zapisywania się na sprzedaż lub zamianę akcji spółki publicznej, 
szczegółowego sposobu ich ogłaszania oraz warunków nabywania akcji w wyniku tych wezwań (Dz. U. 
Nr 207, poz. 1729 ze zm.). 

 
Zaproszenie nie stanowi również oferty w rozumieniu art. 66 kodeksu cywilnego z dnia 23 kwietnia 1964 
roku (Dz. U. Nr 16, poz. 93 ze zm.). 
 
Zaproszenie nie stanowi oferty zakupu ani nie nakłania do sprzedaży jakichkolwiek papierów 

wartościowych w jakimkolwiek państwie, w którym składanie tego rodzaju oferty lub nakłanianie 
do sprzedaży papierów wartościowych byłoby niezgodne z prawem lub wymagałoby jakichkolwiek 
zezwoleń, powiadomień lub rejestracji.  
 



 
 

 Danks –Europejskie Centrum Doradztwa Podatkowego S.A.    2

Zaproszenie nie stanowi porady inwestycyjnej, prawnej ani podatkowej. 
 

Nabycie przez Spółkę akcji własnych na podstawie Zaproszenia stanowi sposób dystrybucji 
do akcjonariuszy zysku Spółki za rok 2013. W związku z powyższym, intencją Spółki jest dążenie 
do nabycia akcji własnych od jak najszerszego grona akcjonariuszy. 
 
Program skupu akcji własnych w ramach Zaproszenia następuje w celu zapewnienia równego traktowania 

akcjonariuszy Spółki, tj. w szczególności stworzenia akcjonariuszom Spółki równych szans na sprzedaż 
posiadanych przez nich akcji Spółki. 
 
Zaproszenie zostało przygotowanie i opublikowane w dniu 15 lipca 2014 roku w formie raportu bieżącego 
(EBI) oraz poprzez zamieszczenie go na stronie internetowej Spółki www.danks.pl.  
 

1. Podstawa prawna  
 
Podstawę prawną Zaproszenia stanowi Uchwała nr 7 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia DANKS 
Europejskie Centrum Doradztwa Podatkowego S.A. z siedzibą w Warszawie z dnia 25 czerwca 2014 roku 
w sprawie podziału zysku Spółki za rok obrotowy 2013 oraz udzielenia upoważnienia Zarządowi 

do nabycia przez Spółkę akcji własnych. 
 
Zgodnie z treścią §2 niniejszej uchwały Zarząd Spółki został upoważniony do ustalenia szczegółowych 
zasad nabycia akcji własnych uwzględniających w szczególności następujące warunki: 
1. łączna liczba nabywanych akcji własnych wyniesie nie więcej niż 1.667.097 (jeden milion sześćset 

sześćdziesiąt siedem tysięcy dziewięćdziesiąt siedem) akcji własnych, co odpowiada nie więcej 
niż 20 proc. (dwadzieścia procent) ogólnej liczby głosów w kapitale zakładowym Spółki, 

2. minimalna wysokość zapłaty za jedną nabywana akcję wynosić będzie 91 gr (dziewięćdziesiąt jeden 
groszy), a maksymalna 1,20 zł (jeden złoty i dwadzieścia groszy), 

3. nabycie akcji własnych nastąpi wyłącznie w ramach transakcji pozagiełdowych (w tym umów 
cywilnoprawnych), 

4. kwota środków przeznaczonych na nabycie akcji własnych, obejmująca cenę nabycia akcji własnych 
powiększoną o koszty ich nabycia będzie nie większa niż 1.608.903,17 zł (jeden milion sześćset osiem 
tysięcy dziewięćset trzy złote i siedemnaście groszy), 

5. akcje własne nabyte przez Spółkę mogą zostać przeznaczone wyłącznie do (1) zaoferowania ich 
do nabycia pracownikom lub osobom, które były zatrudnione w Spółce lub spółce z nią powiązanej 

przez okres co najmniej trzech lat, (2) ich umorzenia, (3) rozliczania transakcji fuzji i przejęć spółek 
prawa handlowego dokonywanych przez Spółkę. 

  
Upoważnienie Zarządu Spółki do nabywania akcji własnych obejmuje okres od dnia 26 czerwca 2014 roku 
do dnia 26 grudnia 2014 roku. 

 



 
 

 Danks –Europejskie Centrum Doradztwa Podatkowego S.A.    3

2. Ilość nabywanych akcji 
 

Łączna liczba nabywanych akcji własnych wyniesie nie więcej niż 1.667.097 (jeden milion sześćset 
sześćdziesiąt siedem tysięcy dziewięćdziesiąt siedem) akcji (dalej jako „Akcje”). 
Akcje zostały zarejestrowane przez Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych S.A. pod kodem ISIN 
PLDANKS00014 i są przedmiotem obrotu w alternatywnych systemie obrotu (rynek NewConnect) 
organizowanym przez Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. 

 
3. Cena Akcji 
 
Cena za jedną nabywaną akcję wynosi 1,18 zł (jeden złoty i osiemnaście groszy). 
 
4. Harmonogram Zaproszenia 

 

Etapy Termin 
Publikacja Zaproszenia do składania ofert 
sprzedaży Akcji 

15 lipca 2014 roku 

Rozpoczęcie przyjmowania ofert sprzedaży Akcji 1 września 2014 roku 

Zakończenie przyjmowania ofert sprzedaży Akcji 12 września 2014 roku, do godziny 17.00 

Planowana data złożenia przez Zarząd Spółki 
oświadczenia o przyjęciu przez Spółkę ofert 

sprzedaży Akcji oraz o ewentualnej redukcji 

16 września 2014 roku 

Planowana data rozliczenia transakcji nabycia Akcji 
przez Spółkę 

nie później niż do dnia 16 października 2014 roku* 

* nabycie Akcji nastąpi na podstawie umów cywilnoprawnych, które to umowy będą podstawą do 
dokonania czynności rozporządzających Akcjami oraz do zapłaty za nabywane Akcje 

 
Spółka zastrzega sobie prawo do odwołania Zaproszenia lub odstąpienia od przeprowadzenia nabywania 
Akcji na podstawie Zaproszenia zarówno przed, jak i po jego rozpoczęciu, w przypadku opisanym w pkt. 
8 poniżej, jak również do zmiany wszystkich niezapadłych terminów. 
 

5. Podmioty uprawnione do sprzedaży Akcji w ramach Zaproszenia do składania ofert sprzedaży 
 
Podmiotami uprawnionymi do składania ofert sprzedaży Akcji w ramach Zaproszenia są wszyscy 
akcjonariusze Spółki. 
 

Akcje Spółki, oferowane w ramach oferty sprzedaży, powinny być wolne od wszelkich obciążeń. 
 
 
 



 
 

 Danks –Europejskie Centrum Doradztwa Podatkowego S.A.    4

6. Procedura składania ofert sprzedaży Akcji 
 

Zwraca się uwagę akcjonariuszom Spółki, iż przed złożeniem oferty sprzedaży powinni zapoznać się 
z procedurami firm inwestycyjnych prowadzących rachunki papierów wartościowych, na których posiadają 
zapisane Akcje Spółki, w zakresie wydawania świadectw depozytowych i ustanawiania oraz zwalniania 
blokady na Akcjach Spółki, w szczególności z terminami stosowanymi przez daną firmę inwestycyjną, jak 
również z opłatami pobieranymi przez firmy inwestycyjne za dokonanie powyższych czynności. 

 
Spółka będzie przyjmować oferty sprzedaży Akcji złożone bezpośrednio w siedzibie Kancelarii 
Adwokackiej Osiński i Wspólnicy sp.k. (w dni powszednie, w godzinach 10.00 - 17.00): 
 
Kancelaria Adwokacka Osiński i Wspólnicy sp.k. 
ul. Grzybowska 4 lok. U9B 
 00-131 Warszawa  
 
oraz 

 
złożone drogą korespondencyjną - wysłane listem poleconym za potwierdzeniem odbioru lub przesyłką 
kurierską na adres kancelarii prawnej wskazany powyżej. 
 
W przypadku złożenia oferty sprzedaży Akcji drogą korespondencyjną dzień otrzymania dokumentów 

przez Spółkę (za dzień otrzymania dokumentów przez Spółkę rozumie się dzień otrzymania dokumentów 
przez Kancelarię Adwokacką Osiński i Wspólnicy sp.k.) będzie traktowany jako dzień złożenia oferty 
sprzedaży Akcji. Oferty otrzymane po dniu zakończenia przyjmowania ofert sprzedaży Akcji, tj. po dniu 
14 września 2014 roku po godz. 17.00 nie będą przez Spółkę rozpatrywane. Spółka nie ponosi 
odpowiedzialności za niezrealizowanie oferty sprzedaży Akcji, które otrzyma przed rozpoczęciem 

lub po upływie terminu przyjmowania ofert sprzedaży Akcji, jak również ofert sprzedaży Akcji złożony 
w nieprawidłowy sposób lub ofert nieczytelnych. 
 
Jeden akcjonariusz jest uprawniony do złożenia jednej oferty sprzedaży Akcji. 
 
Oferty sprzedaży Akcji mogą być składane przez podmioty uprawnione, o których mowa w pkt. 5 

Zaproszenia, na formularzu oferty sprzedaży Akcji stanowiącym Załącznik nr 1 do Zaproszenia. 
 
Akcjonariusz składający ofertę sprzedaży Akcji zobowiązany jest do zablokowania na swoim rachunku 
papierów wartościowych Akcji objętych ofertą sprzedaży Akcji. Akcjonariusz składający ofertę sprzedaży 
Akcji zobowiązany jest dołączyć do oferty sprzedaży Akcji oryginał świadectwa depozytowego wydanego 

przez firmę inwestycyjną prowadzącą rachunek papierów wartościowych potwierdzającego dokonanie 
stosownej blokady.  
 



 
 

 Danks –Europejskie Centrum Doradztwa Podatkowego S.A.    5

Każda oferta sprzedaży Akcji składana przez akcjonariusza powinna opiewać na liczbę Akcji wskazaną 
na świadectwie depozytowym załączonym do oferty sprzedaży Akcji. W przypadku, gdy liczba Akcji, 

wskazana w ofercie sprzedaży Akcji nie znajdzie w pełni pokrycia w załączonym świadectwie 
depozytowym, taka oferta sprzedaży nie zostanie przyjęta. W przypadku, gdy liczba Akcji, wskazana 
w ofercie sprzedaży będzie mniejsza niż liczba Akcji wskazana w świadectwie depozytowym, taka oferta 
sprzedaży Akcji zostanie przyjęta z zastrzeżeniem, że będzie ona realizowana do wysokości liczby Akcji, 
wskazanej w tej ofercie sprzedaży. 

 
Blokada powinna być dokonana na okres rozpoczynający się nie później niż w dniu złożenia oferty 
sprzedaży Akcji w Spółce do dnia rozliczenia transakcji zbycia akcji własnych Spółki, które zgodnie 
z treścią Zaproszenia powinno nastąpić nie później niż do dnia 16 października 2014 roku. 
 
Akcjonariusz składający ofertę sprzedaży Akcji zobowiązany jest przedstawić ponadto następujące 

dokumenty: 

• kserokopię dowodu osobistego lub paszportu (osoba fizyczna), 

• odpis z właściwego rejestru lub inny dokument urzędowy zawierający podstawowe dane 
o akcjonariuszu, z którego wynika jego status prawny, sposób reprezentacji, a także imiona i nazwiska 

osób uprawnionych do reprezentacji. Jeżeli przepisy prawa lub umowy międzynarodowej, której 
stroną jest Rzeczpospolita Polska nie stanowią inaczej, ww. wyciąg powinien zawierać apostille lub być 
uwierzytelniony przez polskie przedstawicielstwo dyplomatyczne lub urząd konsularny i następnie 
przetłumaczony przez tłumacza przysięgłego na język polski. 

 
Złożenie oferty sprzedaży Akcji musi być bezwarunkowe, nieodwołalne, nie może zwierać jakichkolwiek 

zastrzeżeń oraz wiąże osobę składającą do czasu rozliczenia transakcji nabycia Akcji w ramach 
Zaproszenia (rozliczenie transakcji powinno nastąpić nie później niż do dnia 16 października 2014 roku). 
 
W przypadku składania ofert sprzedaży Akcji przez pełnomocnika, akcjonariusz powinien zapoznać się 
z postanowieniami pkt. 7 poniżej w zakresie działania za pośrednictwem pełnomocnika. 

 
7. Działanie za pośrednictwem pełnomocnika 
 
Podmioty uprawnione do sprzedaży Akcji Spółki w ramach Zaproszenia, o których mowa w pkt. 5 
powyżej, przy składaniu ofert sprzedaży Akcji, mogą działać za pośrednictwem właściwie umocowanego 

pełnomocnika. Osoba występująca w charakterze pełnomocnika zobowiązana jest przedstawić Spółce 
lub dołączyć do oferty sprzedaży Akcji składanej drogą korespondencyjną pełnomocnictwo zgodne 
z wymogami opisanymi w niniejszym punkcie. 
 
Pełnomocnictwo powinno być sporządzone w formie pisemnej, z podpisem poświadczonym przez 
pracownika firmy inwestycyjnej, która wystawiła świadectwo depozytowe lub notariusza. Może być 

również sporządzone w formie aktu notarialnego. 



 
 

 Danks –Europejskie Centrum Doradztwa Podatkowego S.A.    6

Pełnomocnictwo udzielane za granicą powinno zawierać apostille lub być uwierzytelnione przez polskie 
przedstawicielstwo dyplomatyczne, urząd konsularny lub notariusza, chyba, że umowa międzynarodowa 

pomiędzy Rzeczpospolitą Polską a danym krajem znosi obowiązek uwierzytelnienia lub zastępuje go inną 
formą uwierzytelnienia. Pełnomocnictwo udzielone w języku obcym powinno być przetłumaczone przez 
tłumacza przysięgłego na język polski. 
 
Pełnomocnictwo powinno zawierać następujące dane dotyczące osoby pełnomocnika i mocodawcy: 

• dla osób fizycznych (rezydenci lub nierezydenci): (i) imię, nazwisko, (ii) adres, (iii) numer dowodu 
osobistego i numer PESEL, albo numer paszportu, oraz (iv) w przypadku nierezydenta obywatelstwo, 

• rezydenci niebędący osobami fizycznymi: (i) firmę, siedzibę i adres, (ii) oznaczenie sądu rejestrowego, 

(iii) numer KRS, oraz (iv) numer REGON, 

• nierezydenci niebędący osobami fizycznymi: (i) nazwę, adres, oraz (ii) numer lub oznaczenie 

właściwego rejestru lub innego dokumentu urzędowego. 
 

Ponadto, pełnomocnictwo powinno określać zakres umocowania oraz wskazanie, czy pełnomocnik jest 
uprawiony do udzielania dalszych pełnomocnictw. 
 
Oprócz pełnomocnictwa, osoba występująca w charakterze pełnomocnika zobowiązana jest przedstawić 
następujące dokumenty: 

• dowód osobisty lub paszport (osoba fizyczna), 

• wyciąg z właściwego rejestru pełnomocnika, 

• wyciąg z właściwego dla siedziby pełnomocnika rejestru lub inny dokument urzędowy zawierający 

podstawowe dane o pełnomocniku, z którego wynika jego status prawny, sposób reprezentacji, 
a także imiona i nazwiska osób uprawnionych do reprezentacji. Jeżeli przepisy prawa lub umowy 
międzynarodowej, której stroną jest Rzeczpospolita Polska nie stanowią inaczej, ww. wyciąg powinien 
zawierać apostille lub być uwierzytelniony przez polskie przedstawicielstwo dyplomatyczne lub urząd 

konsularny i następnie przetłumaczony przez tłumacza przysięgłego na język polski, 

• wyciąg z właściwego rejestru akcjonariusza, 

• wyciąg z właściwego dla siedziby akcjonariusza rejestru lub inny dokument urzędowy zawierający 
podstawowe dane o akcjonariuszu, z którego wynika jego status prawny, sposób reprezentacji, a także 
imiona i nazwiska osób uprawnionych do reprezentacji. Jeżeli przepisy prawa lub umowy 

międzynarodowej, której stron ą jest Rzeczpospolita Polska nie stanowią inaczej ww. wyciąg powinien 
zawierać apostille lub być uwierzytelniony przez polskie przedstawicielstwo dyplomatyczne lub urząd 
konsularny i następnie przetłumaczony przez tłumacza przysięgłego na język polski. 

 
Jedna osoba występująca w charakterze pełnomocnika może reprezentować dowolną liczbę akcjonariuszy. 

 
 
 



 
 

 Danks –Europejskie Centrum Doradztwa Podatkowego S.A.    7

8. Odwołanie lub odstąpienie od Zaproszenia 
 

Spółka zastrzega sobie prawo do odwołania Zaproszenia lub odstąpienia od wykonania poszczególnych 
czynności zarówno przed, jak i po rozpoczęciu okresu przyjmowania ofert sprzedaży Akcji. 
W szczególności, Spółka może odstąpić od przeprowadzenia Zaproszenia w przypadku ogłoszenia oferty 
nabycia Akcji Spółki, w tym wezwania do zapisywania się na sprzedaż lub zamianę akcji Spółki, przez inny 
podmiot.  

 
W przypadku odwołania Zaproszenia lub odstąpienia od jego przeprowadzenia, stosowna informacja 
zostanie podana do publicznej wiadomości w formie raportu bieżącego Spółki (EBI) oraz na stronie 
internetowej Spółki (www.danks.pl). 
 
W przypadku odwołania Zaproszenia lub odstąpienia od niego, Spółka nie będzie ponosić 

odpowiedzialności wobec akcjonariuszy, ich pełnomocników lub przedstawicieli ustawowych w związku 
ze złożeniem oferty sprzedaży Akcji lub innymi czynnościami niezbędnymi do złożenia oferty sprzedaży, 
ani do zapłaty jakichkolwiek odszkodowań. 
 
9. Nabywanie Akcji Spółki oraz zasady redukcji 

 
Spółka przyjmie wszystkie oferty sprzedaży Akcji złożone w terminie przyjmowania ofert sprzedaży Akcji 
zgodnie z opisanymi poniżej zasadami redukcji. 
 
W wyniku przeprowadzenia nabywania Akcji na podstawie Zaproszenia, Spółka nabędzie Akcje w liczbie 
nie większej niż 1.667.097 (jeden milion sześćset sześćdziesiąt siedem tysięcy dziewięćdziesiąt siedem) akcji 
własnych, co odpowiada nie więcej niż 20 proc. (dwadzieścia procent) ogólnej liczby głosów w kapitale 
zakładowym Spółki oraz 20 proc. (dwadzieścia procent) ogółu akcji Spółki znajdujących się w obrocie 
zorganizowanym. 

 
W przypadku, gdy łączna liczba Akcji objętych wszystkimi ofertami sprzedaży złożonymi w terminie 
przyjmowania ofert sprzedaży będzie wyższa niż 1.667.097 (jeden milion sześćset sześćdziesiąt siedem 
tysięcy dziewięćdziesiąt siedem), Spółka dokona proporcjonalnej redukcji liczby Akcji objętych ofertami 
sprzedaży. Ustalenie ostatecznej liczby Akcji nabywanych od poszczególnych akcjonariuszy polegać będzie 

na pomnożeniu liczby Akcji objętą ofertą sprzedaży złożoną przez danego akcjonariusza przez stopę 
alokacji (będącą wynikiem dzielenia liczby 1.667.097 (jeden milion sześćset sześćdziesiąt siedem tysięcy 
dziewięćdziesiąt siedem) przez łączną liczbę akcji Spółki objętych wszystkimi ofertami sprzedaży 
złożonymi w terminie ich przyjmowania), a następnie zaokrągleniu otrzymanego w ten sposób iloczynu 
w dół do najbliżej pełnej akcji. Akcje pozostałe po zastosowaniu powyższego zaokrąglenia (tj. akcje 

w liczbie stanowiącej różnicę pomiędzy liczbą 1.667.097 (jeden milion sześćset sześćdziesiąt siedem tysięcy 
dziewięćdziesiąt siedem), a łączną liczbą akcji objętych zredukowanymi i zaokrąglonymi ofertami 
sprzedaży) będą alokowane po jednej kolejno począwszy od największej oferty sprzedaży do najmniejszej, 



 
 

 Danks –Europejskie Centrum Doradztwa Podatkowego S.A.    8

aż do całkowitego przydzielenia akcji w liczbie równej 1.667.097 (jeden milion sześćset sześćdziesiąt 
siedem tysięcy dziewięćdziesiąt siedem). 

 
Informacja o redukcji Akcji zostanie podana do publicznej wiadomości w formie raportu bieżącego Spółki 
(EBI) w dniu 16 września 2014 roku. 
 
W przypadku przyjęcia przez Spółkę oferty sprzedaży Akcji, każdy akcjonariusz, który prawidłowo złożył 

ofertę otrzyma za pośrednictwem poczty elektronicznej informację o ilości Akcji, które Spółka jest gotowa 
nabyć. Informacja ta zostanie przesłana w terminie 3 (trzech) dni roboczych od dnia podania 
do publicznej wiadomości informacji o redukcji, o której mowa powyżej. Jednocześnie Zarząd Spółki 
zaproponuje bezpośrednio każdemu akcjonariuszowi, na którego ofertę Spółka odpowiedziała udział 
w ofercie sprzedaży Akcji zawarcie transakcji sprzedaży Akcji. Zarząd Spółki będzie ustalał terminy 
zawarcia transakcji dla poszczególnych akcjonariuszy bezpośrednio z tymi akcjonariuszami 

z zastrzeżeniem, iż planowane rozliczenie transakcji nabycia Akcji przez Spółkę ma nastąpić nie później 
niż do dnia 16 października 2014 roku.  
 
W związku z faktem, iż nabywanie akcji własnych Spółki następować będzie na podstawie zawierania 
umów cywilnoprawnych, akcjonariusz zobowiązany jest do wystawienia firmie inwestycyjnej prowadzącej 

rachunek papierów wartościowych dyspozycji przeniesienia Akcji objętych ofertą sprzedaży poza obrotem 
zorganizowanym. Na podstawie tych instrukcji rozliczeniowych dokonane zostanie przeniesienie Akcji 
na rachunek Spółki za pośrednictwem Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych S.A. 
 
Zarząd Spółki zwraca uwagę, iż przed zawarciem transakcji sprzedaży Akcji akcjonariusze powinni 

zapoznać się z procedurami firm inwestycyjnych prowadzących rachunki papierów wartościowych, 
na których posiadają zapisane Akcje, w zakresie istnienia ewentualnego obowiązku podpisywania umów 
cywilnoprawnych dotyczących zbycia Akcji w obecności pracownika firmy inwestycyjnej prowadzącej 
rachunek papierów wartościowych, na którym zapisane są Akcje. 
 
Umowa cywilnoprawna będzie zawierana według wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do Zaproszenia. 

 
10. Zapłata ceny nabycia Akcji 
 
Zapłata za Akcje nabywane przez Spółkę w ramach Zaproszenia do składania ofert sprzedaży Akcji 
zostanie dokonana w terminie 3 (trzech) dni roboczych od dnia przeniesienia przez akcjonariusza Akcji 

na rachunek maklerski Spółki przelewem na konto bankowe akcjonariusza wskazane w umowie sprzedaży 
Akcji.  
 
Kwota zapłaty za nabywane Akcje stanowić będzie iloczyn liczby Akcji nabywanych od poszczególnych 
akcjonariuszy oraz ceny zakupu. 

 



 
 

 Danks –Europejskie Centrum Doradztwa Podatkowego S.A.    9

Zwraca się uwagę akcjonariuszy, iż firmy inwestycyjne prowadzące rachunki papierów wartościowych 
mogą pobierać prowizje lub opłaty w związku ze sprzedażą Akcji w ramach Zaproszenia zgodnie 

z umowami świadczenia usług zawartych pomiędzy tymi firmami a akcjonariuszami. 
 
Koszty związane z koniecznością zapłaty podatku od czynności cywilnoprawnych ponosi Spółka. 
 
11. Postanowienia końcowe 

 
W sprawach nieuregulowanych w Zaproszeniu, zastosowanie mają odpowiednie przepisy prawa 
powszechnie obowiązującego w Rzeczpospolitej Polskiej. 
 
Wszelkie spory wynikające ze złożonych ofert sprzedaży Akcji lub mające związek z przedmiotem tejże 
oferty, będą rozstrzygane przed sądem właściwym dla siedziby Spółki. 

 
Dodatkowe informacje związane ze skupem akcji własnych Spółki można uzyskać w formie elektronicznej 
pod adresem e-mail: danks@danks.com.pl. 
 
Odpowiadając na Zaproszenie akcjonariusz wyraża zgodę na możliwość zmiany procedury nabycia Akcji 

przez Spółkę w zależności od wymogów formalnych poszczególnych firm inwestycyjnych prowadzących 
rachunki maklerskie akcjonariuszy, o ile zmiany te umożliwią realizację transakcji sprzedaży Akcji 
w jak najkrótszym terminie. 
 
Załączniki: 

1/ formularz oferty sprzedaży Akcji - załącznik nr 1, 
2/ wzór umowy zbycia Akcji - załącznik nr 2. 

 
 

 

 

 

 

 


